
Nachname Vorname Titel Funktion AG Rufnr. E-Mail

Becker Albert Prof. Dr. med. Professor AG Schoch/Becker 11352 albert_becker@uni-bonn.de

Bender Ruth Bürodienst AG Schoch/Becker 19366 ruth.bender@ukbonn.de

Brauer Anne-Sophie SHK AG Schoch/Becker as.brauer@t-online.de

Brinkschulte Monika Qualitäts-/Risikomanagement 0170 3750406 monika.brinkschulte@ukbonn.de

Brüggemann Alexandra Technische Assistentin Histologielabor 16610/16910 alexandra.brueggemann@ukbonn.de

Cases Cunillera Silvia M.Sc. Wissenschaftl. Mitarbeiterin AG Schoch/Becker 19357 cases_92@hotmail.com

Denkhaus Dorota Technische Assistentin AG Pietsch 16611 d.denkhaus@uni-bonn.de

Dörner Evelyn Technische Assistentin Diagnostik 16364/14332 evelyn.doerner@ukbonn.de

Dreschmann Verena Technische Assistentin Diagnostik 16394 verena.dreschmann@ukbonn.de

Ebrahimi Azadeh PD Dr. Fachärztin Diagnostik 16642 azadeh.ebrahimi@ukbonn.de

Friker Lea Dr. med. Assistenzärztin Diagnostik 11966 lea.friker@ukbonn.de

Galkov Maksim M.Sc Wissenschaftl. Mitarbeiter AG Schoch/Becker 19027 galkovm@uni-bonn.de

Gielen Gerrit Dr. med. Dipl.-Biochem. Facharzt Diagnostik 16458 gerrit.gielen@ukbonn.de

Gilgenbach Shayne Technischer Assistent AG Schoch/Becker 19128 shayne.gilgenbach@ukbonn.de

Goschzik Tobias Dr. rer. nat. Wissenschaftl. Mitarbeiter AG Pietsch 11154/16364 tobias.goschzik@ukbonn.de

Halle Annett Dr. med. Fachärztin Diagnostik 15775 annett.halle@dzne.de

Hanaey Dandrawy Mostafa Aya M.Sc. Wissenschaftl. Mitarbeiterin AG Schoch/Becker 19357 aya.mostafa@uni-bonn.de

Heuser-Figgemeier Ute Technische Assistentin Histologielabor 16610/16910 ute.heuser-figgemeier@ukbonn.de

Hoffmann Nico Sekretär AG Schoch/Becker 16603/16549 nico.hoffmann@ukbonn.de

Kersten Luis Alexander SHK AG Schoch/Becker 19339 s4lukers@uni-bonn.de

Kilanowski Justus Julius WHK AG Schoch/Becker 19339 justus.kilanowski@uni-bonn.de

Klein Rebecca MTA AG Pietsch 14332/16609 rebecca.klein@ukbonn.de

Lorenzi Lynn Sophie SHK Sekretariat lynn.lorenzi@ukbonn.de

Markovic Sanja TA AG Schoch/Becker 19128 sanja.Markovic@ukbonn.de

McGovern Emilia SHK AG Schoch/Becker 19027 emilia.mcgovern@ukbonn.de

Müller Philipp SHK AG Schoch/Becker 19339 philipp.mueller@uni-bonn.de

Opitz Sabine Technische Assistentin AG Schoch/Becker 16399 sabine.opitz@ukbonn.de

Ortwein Claudia Schreibkraft/Studienassistentin Sekretariat 16603 claudia.ortwein@ukbonn.de

Pietsch Torsten Prof. Dr. med. Direktor 16602 torsten.pietsch@ukbonn.de

Pokorra Gerlinde Bürodienst Sekretariat 16606 gerlinde.pokorra@ukbonn.de

Quatraccioni Anne M.Sc. Wissenschaftl. Mitarbeiterin AG Schoch/Becker 11926 anne-quatraccioni@t-online.de

Reddin Madlen Schreibkraft Sekretariat 16523/16606 neuropath@uni-bonn.de

Rickert Niklas Hilfskraft Bachelorabschluss AG Schoch/Becker 19128 rickert.niklas@web.de

Scheffler Lisa SHK Sekretariat/Archiv 19383 lisa.scheffler97@freenet.de

Schoch-McGovern Susanne Prof. Dr. rer. nat. Professorin AG Schoch/Becker 19109 susanne.schoch@uni-bonn.de

Skolik Malgorzata MTA Histologielabor 16610/16910 malgorzata.skolik@ukbonn.de

Tavana Sareh Technische Assistentin Histologielabor sareh.tavana@ukbonn.de

Tsortouktzidis Despina M.Sc. Wissenschaftl. Mitarbeiterin AG Schoch/Becker despina.tsortouktzidis@ukbonn.de

Volkova Aleksandra Doktorandin AG Schoch/Becker aleksandra.volkova@uni-bonn.de

Waha Andreas Prof. Dr. rer. nat. Professor AG Waha 11351 awaha@uni-bonn.de

Zoubaa Saida Dr. med. Oberärztin Diagnostik 16642 saida.zoubaa@ukbonn.de

Zschernack Valentina Dr. med. Fachärztin Diagnostik 15775 valentina.zschernack@ukbonn.de

zur Mühlen Anja Technische Assistentin AG Pietsch 14332/16611 a.zurmuehlen@uni-bonn.de
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